
 

 

「まるまるまるごとつがまつり２０２４」の開催中止について 

 

例年１１月下旬に開催を予定しておりました「まるまるまるご

とつがまつり２０２４」につきましては、今まで開催会場として

いた都賀文化会館・都賀保健センター敷地が（仮称）都賀総合支

所複合施設の建設中であることから、実行委員会において中止と

することになりました。 

なお、来年度につきましては令和７年１１月１６日（日）予定

で開催の企画をしております。 

　今後とも温かいご支援とご協力を賜りますよう、何卒よろしく

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 問い合わせ先 

　都賀地域づくり推進課　地域づくり推進係 

　電話　0282-29-1100

回　覧


